

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Институт ядерной физики им. Г.И. Будкера Сибирского отделения Российской академии наук"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	71	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	сезонная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел перевозок																						
2016-05-78500-ZAGV-PM.1	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-31105, 2008 г.в., р952рс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.2	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ-31105, 2004 г.в., М464КТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2016-05-78500-ZAGV-PM.11	Водитель автомобиля (Автомобиль грузопассажирская газель ГАЗ-2705, 2003 г.в. О020НН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.12	Водитель автомобиля (Автомобиль микроавтобус тойота HIACE, 2008 г.в., У589УН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.13	Водитель автомобиля (Автомобиль микроавтобус ГАЗ-2217, 2004 г.в., Х386АМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.14	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2011 г.в., А788КТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.15	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-685, 1988 г.в., А944ЕМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.16	Водитель автомобиля (Автомобиль ЗИЛ-130Б, 1975 г.в., К283ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.17	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2009 г.в., Т028ХК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.18	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2009 г.в., Т029ХК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (полкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	свистовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2016-05-78500-ZAGV-PM.19	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2010 г.в., О582ГМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.20	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2010 г.в., X187MM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.21	Водитель автомобиля (Автомобиль автобус КАВЗ-4235-31, 2015 г.в., E076HP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.22	Водитель автомобиля (Самосвал ММЗ-45021, 1984 г.в., К290ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.23	Водитель автомобиля (Автомобиль грузопассажирская газель, ГАЗ-33023, 2008 г.в., P951PC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.24	Водитель автомобиля (Автомобиль грузопассажирская газель, ГАЗ-2705, 2011 г.в., А786КТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.25	Водитель автомобиля (Автомобиль грузопассажирская газель, ГАЗ-2705, 2008 г.в., К525ее)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.26	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ-3909, 2000 г.в., О692АК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2016-05-78500-ZAGV-PM.35	Водитель автомобиля (Автомобиль мусоровоз КО-449-05 на КАМАЗ 53605, 2013 г.в., с350су)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.36	Водитель автомобиля (Автомобиль ЗИЛ-530120, 1999 г.в., м614ор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.37	Водитель автомобиля (Автомобиль груз. сед. тягач МАЗ-64229, 1997 г.в., м936вм)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.38	Водитель автомобиля (Самосвал ММЗ-45021 1991 г.в., к295вх)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.39	Водитель автомобиля (Самосвал УРАЛ-5557 1989 г.в., к288вх)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.40	Водитель автомобиля (Самосвал УРАЛ-5557, 1990 г.в., К300ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.41	Водитель автомобиля (Грузовая платформа УРАЛ-4320, 1988 г.в., А509РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.42	Водитель автомобиля (Шнскоротор УРАЛ-4320, 1987 г.в., К294ВХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2016-05-78500-ZAGV-PM.43	Водитель автомобиля (Автомобиль грузовой бортовой КА-МАЗ-53215, 2012 г.в., Н359ТН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.44	Водитель автомобиля (Машина коммунальная МТЗ-82 2004 г.в., 54-30НА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.45	Такелажник (Автопогрузчик ДВ-1798, 33 741SR 2007 г.в., 49-56HP)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.46A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.47A (2016-05-78500-ZAGV-PM.46A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.48	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.49A	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.50A (2016-05-78500-ZAGV-PM.49A)	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.51A (2016-05-78500-ZAGV-PM.49A)	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.52A	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	сезонная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(2016-05-78500-ZAGV-PM.49A)																							
2016-05-78500-ZAGV-PM.53A (2016-05-78500-ZAGV-PM.49A)	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.54A (2016-05-78500-ZAGV-PM.49A)	Такелажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.55A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.56A (2016-05-78500-ZAGV-PM.55A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.57A (2016-05-78500-ZAGV-PM.55A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.58A (2016-05-78500-ZAGV-PM.55A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.59A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.60A (2016-05-78500-ZAGV-PM.59A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.61A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.62A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(2016-05-78500-ZAGV-PM.61A)																							
2016-05-78500-ZAGV-PM.63	Начальник отдела (начальник отдела перевозок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.64	Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.65	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.66	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.67	Заместитель начальника отдела (заместитель начальника отдела перевозок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.68	Заведующий складом (заведующая складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.69A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.70A (2016-05-78500-ZAGV-PM.69A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016-05-78500-ZAGV-PM.71	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - главный инженер

(должность)



(подпись)

Чуркин Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ООС

(должность)



(подпись)

Брыкина Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Ведущий инженер ООТ и ООС

(должность)



(подпись)

Мацевич Наталья Гавриловна

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Начальник ОК

(должность)



(подпись)

Гончарова Анна Сергеевна


(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Начальник ОП

(должность)



(подпись)

Заратуйко Анатолий Иванович

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Харламов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Начальник конструкторского бюро  
МЭП, член профкома

(должность)



(подпись)

Сидоров Иван Викторович

(Ф.И.О.)

06.09.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1397

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шестухин Никита Семенович

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)